Приложение № 1

к Порядку организации деятельности универсальной
ярмарки на территории ГБУК «Сахалинский зооботанический парк»,

утвержденному приказом ГБУК «Сахалинский зооботанический парк»

Директору ГБУК «Сахалинский зооботанический парк»

С.М. Сергееву

Заявка
на участие в Ярмарке
Прошу предоставить оборудованное место на участие в Ярмарке (указывается вид оборудованного места и его номер согласно схеме): ____________________________________
_________________________________________________________________________________
Сведения о Заявителе:

1.1. Полное и сокращенное наименование и организационно - правовая форма юридического лица (для ИП или самозанятых Ф.И.О.) __________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

1.2. Место его нахождения Юридического лица / Индивидуального предпринимателя:

Юридический адрес: _______________________________________________________________

Фактический адрес: ________________________________________________________________

Контактный тел.___________________________________________________________________
Электронный адрес: _______________________________________________________________
1.3. Вид деятельности ______________________________________________________________

1.4. Объект, размещаемый на месте (в случае его размещения): __________________________

1.5. Цель использования оборудованного места (в соответствии с разрешенной деятельностью): _________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.6. Срок предоставления оборудованного места на участие в Ярмарке (указывается в соответствии с Приложением №5 к Порядку) _________________________________________________________________________________

1.7. Вид оборудования, используемого на оборудованном месте
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
1.8. Необходимость подключения к сетям потребления электроэнергии, если да, то указать мощность оборудования:

 _________________________________________________________________________________

2. К заявлению прилагаются копии документов:

-___________________________________

-___________________________________

-____________________________________

-____________________________________

__________________________

_____________________________

Подпись

Расшифровка подписи

М.П.